
DZIENNIK URZĘDOWY l issn i
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 1987 r. Nr 9*

TREŚĆ

Poz.

109 Uchwała Nr XIII/77/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Sierakowie z dnia 29 grudnia 1986 roku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego m. Sierakowa oraz miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego m. Sie
rakowa, rejon ul. Wronieckiej.

110 Uchwala Nr XVIII/92/87 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Kostrzynie z dnia 30 czerwca 1987 roku w sprawie 
zmiany nazwy ulicy miasta Kostrzyn Wlkp.

111 Uchwała Nr XVIII/93/87 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kostrzynie z dnia 20 czerwca 1987 roku w 
sprawie zmiany nazwy ulicy miasta Kostrzyn Wlkp.

112 Uchwała Nr XVII/78/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skokach z dnia 15 września 1987 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednordzinnej w zakresie zabudowy gospodarczej rejon 
ul. Sienkiewicza — Słowackiego.

113 Uchwała Nr XVII/79/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skokach z dnia 15 września 1987 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenu budownictwa mieszkanio
wego jednordzinnego w Skokach w rejonie ulic Topo
lowej i Antoniewskiej.

114 Uchwała Nr XXVI/92/87 Gminnej Rady Narodowej w 
Krzykosach z dnia 28 września 1987 roku w sprawie na
dania nazw ulicom we wsi Sulięcinek.

115 Uchwała Nr XXI/100/87 Gminnej Rady Narodowej w 
Brodnicy z dnia 29 września 1987 r. w sprawie nadania 
nadania nazw ulicom w Manieczkach.

116 Uchwała Nr XXIV/76/87 Gminnej Rady Narodowej w 
Czerwonaku z dnia 2 października 1987 r. w sprawie 
wysokości świadczeń na fundusz gminny.

117 Uchwała Nr XX/85/87 Gminnej Rady Narodowej w Do
piewie z dnia 7 października 1987 r. w sprawie zatwier
dzenia założeń do aktualizacji miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego Gminy Dopiewo.

118 Uchwała Nr XX/94/87 Gminnej Rady Narodowej w Ro
kietnicy z dnia 23 października 1987 r. w sprawie na
dania nazw ulicom w miejscowości Rokietnica, gmina 
Rokietnica.

119 Zarządzenie Nr 8/87 Naczelnika Gminy w Zaniemyślu 
z dnia 15 października 1987 r. w sprawie powierzenia 
niektórych spraw należących do właściwości Naczelnika 
Gminy w Zaniemyślu — Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Środzie Wlkp.

120 Zarządzenie Nr 56/87 Wojewody Poznańskiego z dnia 
24 grudnia 1987 r. w sprawie szczegółowego opisu granic 
gmin Czerniejewo, Oborniki, Obrzycko i Września.

— 109 —

UCHWAŁA NR XIII/77/86

RADY NARODOWE.! MIASTA I GMINY

W SIERAKOWIE

z dnia 29 grudnia 1986 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Sierakowa oraz miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
m. Sierakowa, rejon ul. Wronieckiej.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
o planowaniu przestrzennym (Dz U. Nr 35 poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1987 r. o ochronie grun
tów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 zm. Dz. U. 
z 1984 roku Nr 35 poz. 185)

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sierakowie uchwala, 
co następuje:

§ 1-
Uchwala się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
m. Sierakowa obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy podstawowej 

pt: „Miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego Sieraków” — plansza podstawowa 1:5000, 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych 
w planie, o którym mowa w ust. 1 na cele nierolnicze, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego m. Sierakowa, rejon ul. Wronieckiej, obejmu
jący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt: „Miejsco

wy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
— Sieraków ul. Wroniecka 1:1000”, stanowiący za
łącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Sieraków.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie Po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

§ 4.
Traci moc plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

m. Sierakowa zatwierdzony uchwałą nr 51/665/63 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 6 grud
nia 1963 r. (Dz. Urz. WRN nr 1 z 1964 roku poz. 1) wraz 
z dokonanymi od tego planu odstępstwami.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Adam Wardęga



— 89 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 9 poz. 110—113

— 110 —

UCHWAŁA NR XVIII/92/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KOSTRZYNIE

z dnia 30 czerwca 1987 roku

w sprawie zmiany nazwy ulicy miasta Kostrzyn Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
stosownie do postanowień pkt 12 części I wytycznych w 
sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji 
nieruchomości stanowiących załącznik do Zarządzenia Mi
nistra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. 
(M.P. z 1968 r. Nr 30, poz. 197) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Kostrzynie'*

uchwala,
co następuje:

§ 1.
Zmienia się nazwę ulicy „Nowa” na „Aleja 3-go Maja”.

§ 2.
Szczgółowe położenie ulicy, o której mowa w § 1, uwidocz

nione jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały, którego ustalenia podlegają przeniesieniu 
na mapy ewidencyjne i zasadnicze miasta Kostrzyna.

§ 3.
Wykonaie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Kostrzyn.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(•—) Bogusław Migdalski

— 111 —

UCHWAŁA NR XVHI/93/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KOSTRZYNIE

z dnia 30 czerwca 1987 roku

w sprawie zmiany nazwy ulicy miasta Kostrzyn Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
stosownie do postanowień pkt 12 części I wytycznych w 
sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji 
nieruchomości stanowiących załącznik do zarządzenia Mini
stra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. 
(M.P. z 1968 r. Nr 30, poz. 197) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Kostrzynie

uchwala

co następuje:
§ 1.

Zmienia się nazwę ulicy: „Prosta” na „Wincentego Witosa”

§ 2.
Szczegółowe położonie ulicy, o której mowa w § 1, uwi

docznione jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącz
nik nr 1 do uchwały, którego ustalenia podlegają przenie
sieniu na mapy ewidncyjne i zasadnicze miasta Kostrzyna.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Kostrzyn.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Bogusław Migdalski

— 112 —

UCHWAŁA NR XVII/78/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W SKOKACH

z dnia 15 września 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy miesz
kaniowej jednorodzinnej w zakresie zabudowy gospodarczej 
rejon ul. Sienkiewicza, Słowackiego.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Skokach uchwala co nastę
puje:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej jed
norodzinnej w Skokach rejon ul. Słowackiego, Sienkiewicza 
w zakresie zabudowy gospodarczej (wg mapy ewid.) obej
mujący: i
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt. „Skoki — 

Rejon ul. Słowackiego i Sienkiewicza, miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w zakresie za
budowy gospodarczej skala 1:500” stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzieniku Urzędowym Województwa Poz
nańskiego.

Jednocześnie traci moc zatwierdzony uchwałą Nr 
XIV/45/86 z dnia 86-01-24 (Dz. Urz. Woj. Poznańskiego Nr 
3/86 poz. 34) plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
m. Skoki w części sprzecznej z ustaleniami planu zatwier
dzonego niniejszą uchwałą.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

(—) Kazimierz Grzegorzewski

— 113 —

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W SKOKACH

z dnia 15 września 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzenego terenu budownictwa miesz
kaniowego jednorodzinnego w Skokach w rejonie ulic To
polowej i Antoniewskiej.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada



— 90 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 9 poz. 114

Narodowa Miasta i Gminy w Skokach uchwala, co nastę
puje:!

§ 1-
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego budownictwa mieszkaniowego jednoro
dzinnego m. Skoki obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Skoki — 

miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze- 
strzenego terenu budownictwa jednordozinnego rejon 
ulicy Topolowej i Antoniewskiej skala 1:500”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Skokach.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

(—) Kazimierz Grzegorzewski

— 111 —
UCHWAŁA NR XXVI/92/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W KRZYKOSACH

z dnia 28 września 1987 roku

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Sulęcinek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial

nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w 
oparciu o wytyczne w sprawie nadawania nazw ulicom 
i placom numeracji nieruchomości stanowiące załącznik do 
Zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 
czerwca 1968 roku (M.P. Nr 30, poz. 197) Gminna Rada Na
rodowa w Krzykosach uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się ulicom nazwy szczegółowo wymienione w za
łączniku stanowiącym integralną część Uchwały.

§ 2.

Załącznik, o którym mowa w § 1 określa ogólną lokali
zację ulic z tym, że szczegółowe ich położenie jest uwidocz
nione na odpowiednich szkicach i zostało naniesione na 
mapę ewidencyjną.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Krzykosach

Zdzisław Matuszak

WYKAZ
nazw ulic we wsi Sulęcinek

Załącznik do uchwały
Gminnej Rady Narodowej w Krzykosach 
Nr XXVI/92/87
z dnia 28 września 1987 r.

Lp. Nazwa ulicy

1. Klonowa
2. Główna

3. Kopczynowska
4. i Ogrodowa

5. Leśna

6. Lipowa
7. Szkolna

8. Mostowa

9. , Sportowa
10. Podgórna

11. Zacisze

12. ! Borowska
13. 1 Kolejowa

Położenie ulicy

Zaczyna się od ulicy Borowskiej i biegnie do przejazdu na torach kolejowych
Zaczyna się od przejazdu na torach kolejowych i biegnie w kierunku 
Murzynowa Leśnego
Zaczyna się od ulicy kolejowej i biegnie w kierunku siedziby ZUM
Zaczyna się od ulicy Kopczynowskiej i biegnie w kierunku miejscowości 
Garby
Zaczyna się od przejazdu kolejowego przecina ulicę Kopczynowską
w kierunku zachodnim
Zaczyna się od przejazdu kolejowego i biegnie do ulicy Głównej
Zaczyna się od ulicy Głównej, biegnie w kierunku południowym do Szkoły 
Podstawowej
Zaczyna się od ulicy biegnącej w kierunku Solca i biegnie do torów 
kolejowych
Zaczyna się od ulicy Mostowej i biegnie w kierunku Solca WIkp.
Zaczyna się od zbiegu ulic Mostowa, Sportowa i biegnie w kierunku 

Murzynowsa Leśnego
Zaczyna się od ulicy Głównej i biegnie w kierunku północnym do ulicy 
Lipowej
Przebiega przy szosie Sulęcin — Środa Wlkp.
Zaczyna się od ulicy Klonowej biegnie w kierunku stacji PKP



— 91 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 9 poz. 115—116

— 115 —

UCHWAŁA NR XXI/100/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BRODNICY

z dnia 29 września 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Manieczkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych isamorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
Zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 
czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nada
wania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości 
(M.P. Nr 30, poz. 197) Gminna Rada Narodowa w Brodnicy 
uchwala, co następuje:

§ 1.
W celu uporządkowania ewidencji i numeracji nierucho

mości w związku z utworzeniem nowych terenów budow

nictwa mieszkaniowego i wybudowaniem ulic dokonuje się 
podziału wsi Manieczki na ulice oraz nadaje się im 
nazwy.

Wykaz ulic, ich nazwy i położenie zawiera załącznik Nr 1 
stanowiący integralną część uchwały.

§ 2.
Nazwy ulic naniesione zostaną na mapy ewidencyjne wsi 

Manieczki przez Rejonowe Biuro Geodezji i Terenów Rol
nych w Śremie.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Brod

nica.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Stanisław Górny

WYKAZ ULIC UTWORZONYCH NA TERENIE WSI MANIECZKI

Gminnej Rady Narodowej w Brodnicy 
Załącznik do Uchwały Nr XXI/100/87 
z dnia 29 września 1987 r.

Lp. nazwa ulicy położenie ulicy

Osiedle Im. Gen. Józefa Wybickiego
1. Józefa Wybickiego Główna ulico prowadzi przez centrum Manieczek, wzdłuż 

torów kolejowych
2. Borecka Od ulicy Wybickiego w kierunku Boreczku
3. Topolowa Od ulicy Wybickiego do ulicy Ogrodowej.
4. Ogrodowa Od ulicy Wybickiego w kierunku Cmentarza.
5. Szkolna Od ulicy Działkowej w kierunku boiska sportowego.
6. Łąkowa Od ulicy Działkowej równolegle do stawów rybnych.
7. Działkowa Od ulicy Wybickiego w kierunku Krzyżanowa.
8. Parkowa Od ulicy Wybickiego do ulicy Działkowej.
9. Jesionowa

Osiedle Słowiańskie
Od ulicy Wybickiego w kierunku Przylepek (droga polna). 
Osiedle domków Jednorodzinnych.

— 116 —

UCHWAŁA NR XXIV/76/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W CZERWONAKU

z dnia 2 października 1987 r.

w sprawie wysokości świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 
roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Czerwonaku 
ustala, co następuje:

§ 1.
Ustala się dla osób fizycznych i prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową następujące 
stawki świadczeń na fundusz gminny:

1. a) płacących podatki w formie karty podatkowej lub
opłaty skarbowej albo zwolnionych od obowiązku pła
cenia podatków w wysokości 3-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze
nia na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 3- 
-krotnej stawki za zazwolenie na wykonywanie rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego.

2. Od właścicieli lub posiadaczy samoistnych nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym, lub wykony
waniem działalności wymienionej w punkcie 1.
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych war

tości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
ubezpieczenia domów letniskowych



— 92 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 9 poz. 117—119

c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu
dowanej jak i nie zabudowanej
0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu dla działek rekrea
cyjnych.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 3.
Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Komisja Rozwoju 

Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej, oraz 
Gospodarki Terenowej.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr V/18/84 Gminnej Rady Narodowej 

w Czerwonaku z dnia 28 grudnia 1984 roku (Dz. Urz. Woj. 
Pozn. z 1985 r. Nr 3 poz. 70).

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Czerwonaku
(—) Stnisław Grylewicz

— 117 —
UCHWAŁA NR XX/85/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOPIEWIE
z dnia 7 października 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do aktualizacji miejsco
wego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Do
piewo.

Na podstawie art. 13 pkt. 5.2. ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (Dz. U. Nr 35 poz. 185) oraz 
art. 40 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa w Dopiewie uchwa- 
1 a, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
Założenia do aktulizacji miejscowego planu zagospodaro

wania przestrzennego Gminy Dopiewo, składające się z:
1. rysunku pt.: Zależenia do aktulizacji planu zagospodaro

wania przestrzennego Gminy Dopiewo — skala 1:10 000, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2. tekstu założeń, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

9 2.
Założenia stanowić będą podstawę do opracowania pro

jektu aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dopiewo.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 

ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Dopiewie
(—) Aleksander Lewicki

— 118 —
UCHWAŁA NR XX/94/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W ROKIETNICY 

z dnia 23 października 1987 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rokiet
nica, gmina Rokietnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz, 185 z późn. zmianami), zarządzenia 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r 
o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom 
i placom oraz numeracji nieruchomości (Mon. Pol. Nr 30, 
poz. 197) Gminna Rada Narodowa w Rokietnicy uchwalaj 
co następuje:

§ 1.
Nadać nazwy niżej wymienionym ulicom: MICKIEWICZA 

SŁOWACKIEGO, REYMONTA, WYSPIAŃSKIEGO, REJA’ 
w miejscowości Rokietnica, gmina Rokietnica.

§ 2.
Projektowane ulice znajdują się na nowo powstającym 

osiedlu domów jednordzinnych w Rokietnicy w rejonie 
istniejącej ulicy Koszycy j torów kolejowych, zgodnie z za
łączonym planem sytuacyjnym stanowiącym załącznik do 
uchwały, którego ustalenia podlegają przeniesieniu na mapy 
ewidencyjne i zasadnicze wsi Rokietnica.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego^

Przewodniczący 
Gminenj Rady Narodowej

(—) Kazimierz Łukasik

— 119 —

ZARZĄDZENIE NR 8/87

NACZELNIKA GMINY W ZANIEMYŚLE

z dnia 15 października 1987 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw na
leżących do właściwości Naczelnika Gminy w Zaniemyślu — 
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Środzie WIkp.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) i § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów te
renowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 25 
poz. 124) oraz Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Zanie
myślu Nr XIX/71/87 z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na prowadzenie spraw należących do właś
ciwości Naczelnika Gminy w Zaniemyślu — Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Środzie WIkp. oraz w porozumieniu 
z Naczelnikiem Miasta i Gminy w Środzie WIkp. zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.
Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Środzie 

WIkp. prowadzenie spraw należących do właściwości Na
czelnika Gminy w Zaniemyślu w następujących rodzajach:

I. Geodezja i gospodarka gruntami w zakresie:
1) Zlecanie robót urządzeniowo-rolnych,
2) Przejmowanie na rzecz Państwa nieruchomości,
3) Sprzedaż j przekazywanie nieruchomości państwo

wych poszczególnym jednostkom państwowym, spół
dzielczym oraz osobom prawnym i fizycznym,

5) Obrót nieruchomościami (nierolniczymi)
6) Planowanie i wnioskowanie potrzeb finansowych ce

lem zapewnienia odpowiednich środków w budżecie 
terenowym na opracowania geodezyjne i kartogra
ficzne,

7) Zlecenie, nadzór i odbiór geodezyjnych i kar
tograficznych,

8) Ochrona znaków i osnów geodezyjnych,



— 93 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 9 poz. 120

9) Nadzór nad modernizacją i aktualizacją mapy za
sadniczej,

10) Nadzór nad inwentaryzacją powykonawczą,
11) Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków,
12) Rozgraniczanie i podział nieruchomości,
13) Rozprowadzanie map tematycznych,
14) Geodezyjno i formalno-prawne przygotowanie tere

nów pod skoncentrowane budownictwo jednorodzin
ne i zagrodowe,

15) Wykup i wywłaszczanie oraz przejmowanie na rzecz 
Skarbu Państwa nieruchomości,

16) Klasyfikacja gleb,
17) Współudział w kontroli zleconych robót geodezyj

nych z terenu działania.

II. Zatrudnienia w zakresie:

1) Przyjmowanie ianalizowanie zapotrzebowań zakładów 
pracy na pracowników,

2) Wykonywanie pośrednictwa pracy, w tym zatrud
nianie pracowników w dodatkowych miejscach pracy,

3) Prowadzenie sprawozdawczości z rynku pracy,
4) Działania na rzecz zapewnienia miejsca pracy dla 

absolwentów w tym inicjowanie tworzenia dodatko
wych miejsc pracy przy stosowaniu środków PFAZ,

5) Współpraca z zakładami pracy w zakresie planowego 
zawierania umów o stypendia fundowane i umów 
przedwstępnych,

6) Rozdział środków funduszu aktywizacji zawodowej 
oraz nadzór nad właściwym wykorzystaniem tych 
środków,

7) Wypłacanie młodocianym pracownikom zatrudnio
nym w celu przygotowania zawodowego bądź osobom 
czasowo pozostającym bez pracy oraz absolwentom 
szkól wyższych zasiłków na zasadach określonych 
odrębnymi przepisami,

8) Inicjowanie przygotowania zawodowego kandydatów 
do pracy oraz celowej zmiany kwalifikacji pracow
ników,

9) Zatrudnianie osób zwolnionych z zakładów karnych 
oraz pozostających poza pracą i nauką,

10) Inicjowanie — w miarę potrzeb — tworzenia inter
wencyjnych miejsc pracy z przeznaczonych na te 
cele środków oraz zwiększenie stanu zatrudnienia w 
niepełnym wymiarze czasu.

§ 2.
Upoważniam Naczelnika Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. 

do załatwiania spraw określonych w § 1 i podejmowania 
decyzji administracyjnych.

§ 3.
Dla zapewnienia pełnej realizacji powierzonych zadań, 

organy — przekazujący i przejmujący prowadzenie spraw 
- odrębnie określą przekazaniem niezbędnych środków do 
realizacji tych zadań.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia zlecam Sekretarzowi Urzędu 

Gminy w Zaniemyślu.

§ 5.
Traci moc:

1) Zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Gminy w Zaniemyślu 
z dnia 22.10.1984 r. w sprawie powierzenia spraw Naczel
nikowi Miasta i Gminy w Środzie Wlkp.

2) Zarządzenie Nr 4/86 Naczelnika Gminy w Zaniemyślu 
z dnia 1.06.1986 r. w sprawie powierzenia spraw z zakresu 
zatrudnienia Naczelnikowi Miasta i Gminy w Środzie 
Wlkp.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wy
wieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zanie
myślu.

Naczelnik Gminy
(—) inż. Wojciech Nowak

— 120 —

ZARZĄDZENIE NR 56/87
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 24 grudnia 1987 r.

w sprawie szczegółowego opisu granic gmin Czerniejewo, 
Oborniki, Obrzycko i Września.

Na podstawie uchwały nr XXII/170/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 25 września 1987 roku w 
sprawie zmiany granic gmin Czerniejewo, Oborniki. Obrzy
cko i Września (M.P. Nr 33, poz. 291) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1.
Dokonuje się szczegółowego opisu granic niektórych gmin 

w województwie poznańskim.
1. Obszar gminy Czerniejewo powiększa się o obszar wsi 

Pakszynek z gminy Września o powierzchni 143.00 h :.
2. Obszar wsi Obrzycko powiększa się o część obszaru wsi 

Stobnica z gminy Oborniki o powierzchni 294,89 ha obej
mującej z arkusza mapy 5 działki nr nr:
108. 159, 160, 169, 251L/3, 1030L/1, 1030L/2, 1031L/1, 1031L/2, 
1032L/1, 1032L/2, 1033L/1, 1033L/2, 1034L/1, 1034L/3, 1035L/3, 
1039L/1, 1039L/2, 1039L/3, 1040L/1 1040L2, 1041L/2, 1042L/1, 
1042L/2, 1043L/1, 1043L/2, 1044L/1,’1044L/2, 1045L/1, 1045L/2 
1045L/3.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Organizacyj

nemu.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1. I. 1988 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Wojewoda Poznański
Bronisław Stęplowski

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stałingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji. Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

ODBIORCA:

wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następne^f M 
z kolei dziennika. T

Cena niniejszego egzemplarza 10,— zł

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im.

| ISSN 0551—6692 |

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy


